
НОВОДВИНСКАЯ 
№ 09

07 МАРТА 2025 ГОДА НЕДЕЛЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 05.03.2025 № 318-па

г. Новодвинск

О внесении дополнений в приложение № 1 к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 11.12.2024 № 1384-па

«О тарифах на услуги (работы), оказываемые (выполняемые)
муниципальным бюджетным учреждением «Флора-Дизайн»

В соответствии с Порядком определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования «Город Новодвинск», для граждан и юридических лиц, утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  29.12.2014  №  1324-па,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Таблицу  приложения  №  1  («Предельные  тарифы  на  услуги,  оказываемые  муниципальным  бюджетным  учреждением  «Флора-Дизайн»,

по  предоставлению  автотранспорта,  дорожно-строительной  техники,  бензомоторных  инструментов»)  к  постановлению  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  11.12.2024  №  1384-па  «О  тарифах  на  услуги  (работы),  оказываемые  (выполняемые)  муниципальным  бюджетным
учреждением «Флора-Дизайн» дополнить пунктами 30 и 31 следующего содержания:

30 Самосвал КАМАЗ 6580-S5 (К4140) /О214ТТ/, /О321ХК/, /О322ХК/ 7 400,96

31 Коммунальная дорожная машина ЭД600АК /О324ХК/ 11 337,36

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2025 № 330-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета
о результатах деятельности муниципального учреждения, подведомственного администрации муниципального образования «Город Новодвинск»,

и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 02.07.2024 № 680-па

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового  регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными
правовыми актами, имеющими большую юридическую силу, в соответствии с  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н
«Об утверждении Общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения
и  об  использовании  закрепленного  за  ним  государственного  (муниципального)  имущества»,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.В абзаце первом пункта 4 Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения, подведомственного

администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  и  об  использовании  закрепленного  за  ним  муниципального  имущества,  утвержденного
постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 02.07.2024 № 680-па, слова «до 1 марта» заменить словами «до 1 апреля».

1



2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования  в  газете  «Новодвинская  неделя»  и  распространяется
на  правоотношения,  возникшие  с  01.02.2025,  начиная  с  представления  отчета  о  результатах  деятельности  муниципального  учреждения  и  об  использовании
закрепленного за ним муниципального имущества за 2024 год.

Глава                                                                                                                                                                                                                                                                                       А.С. Чечулин

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(финансовое управление муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.03.2025 № 01/17

г. Новодвинск

Об особенностях постановки на учет бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Положением о финансовом управлении муниципального
образования «Город Новодвинск», утвержденным решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 09.11.2017 № 16:

1.Разрешить муниципальному казенному учреждению «Единая дежурно-диспетчерская служба и группа хозяйственного обслуживания» направлять
в Управление Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (далее - Управление) сведения о бюджетном обязательстве
для постановки на учет бюджетного обязательства по муниципальному контакту от 12.03.2024 № 438 «На выполнение работ по капитальному ремонту здания МОУ
«СОШ №3» по адресу: Архангельская обл., г. Новодвинск, ул. Двинская, 43» без осуществления Управлением проверки, предусмотренной подпунктом 4 пункта
9 Порядка учета Управлением Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному  округу бюджетных и денежных обязательств
получателей средств областного бюджета Архангельской области, утвержденного постановлением министерства финансов Архангельской области от 23.12.2016
№ 24-пф. 

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Новодвинская неделя» и действует до 1 июня 2025 года.

Начальник управления Е.В. Коломиец

                                                                                                                                     

ГАЗЕТА «НОВОДВИНСКАЯ НЕДЕЛЯ» № 09 от 07 марта 2025 года
Главный редактор - Стадульская Н.М.

Подготовлено в печать по графику в 15:00. Тираж: 50 экз.
Адрес издателя: 164900, Архангельская область, г. Новодвинск, ул. Фронтовых бригад, д. 6, корп. 2, 

телефон редакции: 5-12-63, электронная версия на www.novadmin.gosuslugi.ru                                                                                                              

2

http://www.novadmin.gosuslugi.ru/

